
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
МАТУШКИНО  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 17 января 2017 года № 1/5 
 

О поощрении главы 

муниципального округа 

Матушкино  

  

В соответствии со статьей 15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 

года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих 

муниципальные должности в городе Москве», статьей 13 Устава 

муниципального округа Матушкино и руководствуясь пунктом 3.6. 

Положения о поощрении муниципальных служащих аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Матушкино, Совет депутатов 

муниципального округа Матушкино решил: 

1. Поддержать инициативу группы депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино и поощрить главу муниципального 

округа Матушкино В.В.Анисимова по итогам работы за 2016 год в размере 2 

должностных окладов. 

2. Бухгалтеру-советнику аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Матушкино Буклановой И.В. произвести выплату поощрения за счет 

экономии начислений на выплаты по оплате труда, а также расходов на 

выплаты дополнительных гарантий, предусмотренных бюджетом 

муниципального округа Матушкино в текущем финансовом году на 

содержание аппарата Совета депутатов муниципального округа Матушкино.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Матушкино Анисимова В.В. 

 

Глава муниципального округа 

Матушкино                                                                      В.В. Анисимов  


